

## Osallistuminen RAFO-rahoitus- ja johtamisfoorumiin 2025

Kaupunginhallitus 04.11.2024 § 288  
996/04.04.02/2024

Valmistelija

Hallintojohtaja Riitta Luotio

FCG Finnish Consulting Group Oy järjestää 5.– 6.2.2025 RAFO-rahoitus- ja johtamisfoorumin Lahdessa.

Kunta-alalle suunnatussa tapahtuma kokoaa yhteen kuntien johtavia talouden ja johdon viranhaltijoita ja luottamushenkilöitä sekä eri alojen johtavia asiantuntijoita.

RAFO-foorumista on muodostunut valtakunnallisesti arvostettu tapahtuma, jossa esitellään ja keskustellaan laaja-alaisesti ajankohtaisia asioita. Foorumi toimii myös tärkeänä kunta-alan verkostoitumistapahtumana.

Tilaisuuden ohjelma on perinteisesti sisältänyt monipuolisia paneelikeskusteluita ja ajankohtaispuheenvuoroja. Vuoden 2025 seminaarin ohjelma perustuu laajan sisältökyselyn ja haastattelukierroksen tuloksille. Aiheena on mm. kuntien valtionosuusuudistus 2027, puoluepaneeli kuntavaalien kynnyksellä, elinvoiman vahvistaminen uusilla työllisyysalueilla, omistajaohjausta ja vihreää siirtymää koskevia teemoja. Seminaarin lopullinen ohjelma julkaistaan FCG:n sivustolla:

[RAFO Rahoitus- ja johtamisfoorumi 2025](#)

Foorumin osallistumismaksu on 710 - 910 €/ hlö + voimassa oleva alv. Mikäli kunnasta osallistuu useampi kuin neljä henkilöä hinta on 30.11.2024 mennessä ilmoittautuneille 680 € + voimassa oleva alv. Ryhmähinnan edellytyksenä on, että kaikille ryhmään kuuluville henkilöille on ilmoitettu yhtenäiset laskutustiedot, jolloin ryhmä voidaan kokonaisuudessaan laskuttaa yhdellä koontilaskulla. Lisäksi koulutuksesta aiheutuu matkustus- ja majoituskulut sekä mahdolliset päivärahat.

Kaupunginhallituksen vuoden 2025 talousarvioon on esitetty koulutus- ja kulttuuripalveluihin 8 000€ ja matkustus – ja kuljetusmäärärahoihin 12 000€ ja majoituspalveluihin 5 000€.

Osallistumisen voi perua tai siirtää toiselle henkilölle 30 pv ennen tapahtumaa. Tilaisuuteen osallistuvien tulee sitoutua foorumiin osallistumiseen, jotta mahdollisilta peruutuskuluilta vältytään.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää osallistumisesta Kuntaliiton talous- ja rahoitusfoorumiin 5. – 6.2.2025. Koulutukseen osallistujamäärä rajoitetaan kahteen – kolmeen edustajaan. Ilmoittautuminen rahoitus- ja johtamisfoorumiin on sitova.

Päätös

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin. Seminaariin osallistuvat Toni Forsblom, Leena Haanpää ja Tero Tavio. Hanna Gustafsson nimettiin varalle, mikäli osallistujaksi nimetyllä on este osallistua.

